



Några rader från ordförande

Nu har vi genomfört våran årsstämma. Jag tycker det var en bra stämma, och jag får tacka för förtroendet att få vara ordförande ett år till. Vi behandlar inte bara året som gått på stämman utan också vad vi har framför oss. Det vore roligt om fler kunde delta på stämman så att den ännu mer kunde kännas som ett avstamp för året vi har framför oss.

Nu närmar vi oss våren, ljuset sträcker sig längre för var dag, fåglarna börjar sjunga och vi kan känna doften av våren, knoppar brister och vi börjar känna värmen... det är också en värme som ni volontärer förmedlar till alla dom som ni träffar i vår verksamhet.

Jag hoppas att ni alla känner att ni gör en viktig insats.

Anders Konradsson



Snart vår...

Årsstämma

Så har vi nu haft vår årsstämma för 2025. Den 13 mars träffades vi som så många gånger förr uppe på Utsikten. Vi var 26 anmälda till mötet där vi inledningsvis bjöds på laxbakelser och lite sött på det.

Under mötet presenterades och togs beslut om verksamhetsberättelse 2024, ekonomiska handlingar 2024, budget 2024 samt revisionsberättelse.

Sedan valdes en ny och två gamla förtroendevalda in i styrelsen, valberedningen samt två nya revisorer.

Efter mötet avtackades också presidiet bestående av Elsemarie Bjellqvist och Margareta Kull, de avgående från styrelsen samt revisorerna med en bukett tulpaner.



Tack för ert engagemang!

Hedersmedlem

Under 2023 och början på 2024 arbetades FV:s kriterier gällande Hedersmedlem fram och de presenterades på föreningens årsmöte 2024.

Vid den årsstämman presenterades två hedersmedlemmar och nu var det dags för 2025 års utnämningar.

Hedersmedlemmarna som utsågs var de två medlemmarna Bo och Evy som tackades med diplom och en tulpanbukett. De är två medlemmar som arbetat som volontärer med olika uppgifter i FV under många år och varit högt uppskattade både av de hjälpsökande och av oss på kontoret.



Bo & Evy

Volontärträff

Onsdag den 9 april har vi besök av Selim Ilic som arbetar som handläggare vid Färdtjänst Stockholm. Han ska informera oss om hur färdtjänsten samt sjukresor fungerar. Det blir information om skillnaden mellan färdtjänst och sjukresor, hur man får beslut till tjänsterna, bokning, samåkning, förseningar, ersättning etc.

Hoppas att ni är många som tycker att ämnet verkar viktigt och spännande och kommer för att lära er lite mer om färdtjänsten i Stockholm.

Som vanligt bjuds det på fika.

Inbjudan har ni fått med förra utskicket.

Varmt välkomna!



Färdtjänst...

Vårutflykt

Så var det snart dags! I år ska vi inte åka så långt!

Lördag den 10 maj kommer vi att träffas i en park på söder för att bjudas på en guidning av Peter Frisk. Ni som varit med på våra guidningar under pandemiåren känner igen honom och vet hur bra han är.



Mälmarvarvet

Här kommer vi bjudas på en guidning ute på Långholmen och får ta del av dess historia. Efter det blir det en liten bussresa ut till Lidingö för lunch och samkväm i förhoppningsvis fint majväder!

Förra året var vi många som var med och som uppskattade vår lilla tur till bl.a. Strängnäs, hoppas

att ni är många som är sugna i år också. Var snabba med att anmäla er då det, av logistiska orsaker, är ett maxantal på 40 personer.



Rönneberga Konferens

Hoppas vi ses! Nu håller vi tummarna för att vi får bra väder. Läs mer i utskickad inbjudan.

Varmt välkomna!



Kommande aktiviteter

- Volontärträff, onsdag den 9 april
- Vårutflykt, lördag den 10 maj

Källa bilder:

Vår – privat bild

Hedersmedlem - privat bild

Färdtjänst - <http://www.srfstockholmgotland.se/Fragor-vi-driver/Battrefardtjanst/>

Mälmarvarvet - <https://sv.wikipedia.org/wiki/L%C3%A5ngholmen>

Rönneberga konferens - <https://www.ronneberga.se/>

Glad påsk - privat bild

FRIVILLIG VÄNTJÄNST

Skebokvarnsvägen 370, 3 tr

124 50 BANDHAGEN

info@frivilligvantjanst.se

www.frivilligvantjanst.se

08 – 659 95 59

PG 60 87 75 - 3, BG 359 – 8166

Redaktör: Helena Malmqvist